

Obecní úřad Štěnovice
odbor výstavby

Čižická 133
332 09 Štěnovice
tel : 377 916 028
mail: stavebniurad@stenovice.cz

Štěnovice, dne 13.04.2023

Č.j.výst. OŠ/113/23/2
Sp.zn.:stav. 23/1797
Vyřizuje: TOMÁŠ Jindřich

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28
753 01 Hranice na Moravě

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 12.4.2023 obdržel Stavební úřad Štěnovice vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Žádost obsahovala celkem 4 otázky.

1. Vydává vaše obec rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
Odpověď : Stavební úřad Štěnovice vydává rozhodnutí i souhlasy k odstranění stavby, není rozhodující, zda žádá fyzická nebo právnická osoba.
2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí vydaných od 1.10.2022 dosud.
Odpověď : V tomto období náš úřad nevydával žádné povolení k odstranění stavby.
3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby.....
Odpověď : Žádné takové řízení v současné době neprobíhá.
4. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.
Odpověď : Žádné takové řízení neprobíhá.

vedoucí stavebního úřadu
Jindřich Tomáš

OBECNÍ ÚŘAD
odbor výstavby
332 09 ŠTĚNOVICE
okr. Plzeň - jih

